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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L19513501K

2. Emri i subjektit Petrit Shaha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/09/2011

5. Fusha e veprimtarisë Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar.2-Prodhim material 
ndertimi.3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime 
rrugore.5-Ndertime ura dhe vepra arti .6-Ndertime hidraulike 
e hidroteknike. 7-Punime restaurimi. 8-Punime karpenterie. 
9-Impiante teknologjike dhe te vecanta. 10-Punime montimi 
ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi. 12-Prodhimi i fidaneve dhe sherbimi i 
tyre, ne pyje, parqe e lulishte. Ndertime dhe mirembajtje, 
lerash ujore, plasmasi dhe betoni. Tregeti te gazit te 
lengshem per ngrohje. Sherbime transporti udhetaresh dhe 
turistesh brenda dhe jashte vendit. Shpime pusesh, puse uji. 
Sherbime, shitje,blerje, kancelari. Pastrim dizinfektim. Blerje 
materiale pastrimi dhe dizinfektim. Shitje me pakice dhe 
shumice, ushqimore dhe pije. Pronontime dreka festive. 
Funizime dhe montime per kondicionier. Blerje dhe shitje, 
montim tabelash me sinjalistike. Bar, Restorant, sherbime 
plazhi. Blerje-shitje automjetesh vetura kamiona mjete te 
renda dhe mjete bujqesore.Servis automjetesh 
vetura,kamiona,mjete te renda ndretimi dhe 
germimi.Sherbime per pjese te ndryshme, vaj,filtra.Sherbime 
fotografike,larje dhe stampime fotosh etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Buz SHALES Banese private nje kateshe, prane 
shkolles 9-vjecare Hasan Dyrka, ne fshatin Shales 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHAHA
E-Mail: petritshaha@gmail.com  
Telefon: 0682389414  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-592993-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221957-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Germime, inerte")          u be            ("Gërmime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim 
material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim 
ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-
Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te vecanta.10- Punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-Punime sherbimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654511-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi")          u be            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-
Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-
Ndertime hidraulike e hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-
Impiante teknologjike dhe te vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise. 11-Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi 
I tyre, ne pyje, parqe e lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe 
betoni.Tregeti te gazit te lengshem per ngrohje.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0639A2-C25E-49BC-B2C8-07F01C67ADDE
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Dokumenti i autorizimit

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670740-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e 
lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te 
lengshem per ngrohje.")          u be            ("Gërmime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material 
ndertimi. 3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe 
vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime 
karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te vecanta.10- Punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-Punime sherbimi.Prodhimi I 
fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, 
lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te lengshem per ngrohje.Sherbime 
transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte vendit.Shpime pusesh, puse 
uji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722896-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e 
lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te 
lengshem per ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte 
vendit.Shpime pusesh, puse uji.")          u be            ("Gërmime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim 
material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim 
ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-
Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te vecanta.10- Punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-Punime sherbimi.Prodhimi I 
fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, 
lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te lengshem per ngrohje.Sherbime 
transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte vendit.Shpime pusesh, puse 
uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10562B15-5355-4737-8E7E-905BCEB5A1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C28993B-39B7-4DDC-A840-F72DAE537092
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772749-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e 
lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te 
lengshem per ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte 
vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.")          u be            
("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-
Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike 
dhe te vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise. 11-Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, 
parqe e lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti 
te gazit te lengshem per ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda 
dhe jashte vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.Pastrim 
dizinfektim.Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072754-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim objekti veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petritshaha@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e 
lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te 
lengshem per ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte 
vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.Pastrim 
dizinfektim.Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim")          u be            ("Gërmime dheu 
me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7787A0-A7C9-44AB-826B-A5F2C10584CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557B6EB0-BD24-4EFB-8FE8-7249350116D2
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rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e hidroteknike.7-
Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te vecanta.10- 
Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-Punime 
sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e lulishte.Ndertime 
dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te lengshem per 
ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte 
vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.Pastrim 
dizinfektim.Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim.Shitje me pakice dhe shumice, 
ushqimore dhe pije.Pronontime dreka festive")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152364-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e 
lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te 
lengshem per ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte 
vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.Pastrim 
dizinfektim.Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim.Shitje me pakice dhe shumice, 
ushqimore dhe pije.Pronontime dreka festive")          u be            ("Gërmime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te gërmuar.2-
Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-
Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e hidroteknike.7-Punime 
restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te vecanta.10- Punime 
montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-Punime 
sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e lulishte.Ndertime 
dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te lengshem per 
ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte 
vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.Pastrim 
dizinfektim.Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim.Shitje me pakice dhe shumice, 
ushqimore dhe pije.Pronontime dreka festive.Funizime dhe montime per 
kondicioner.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346728-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9863D-B562-4CC2-A09A-8EA0CDB68351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE8571-79E2-47AC-A4C0-475543937D4E
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Objekti ishte            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e 
lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te 
lengshem per ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte 
vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.Pastrim 
dizinfektim.Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim.Shitje me pakice dhe shumice, 
ushqimore dhe pije.Pronontime dreka festive.Funizime dhe montime per kondicioner.")          
u be            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime 
hidraulike e hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante 
teknologjike dhe te vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise. 11-Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I 
tyre, ne pyje, parqe e lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe 
betoni.Tregeti te gazit te lengshem per ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe 
turistesh brenda dhe jashte vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, 
kancelari.Pastrim dizinfektim.Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim.Shitje me 
pakice dhe shumice, ushqimore dhe pije.Pronontime dreka festive.Funizime dhe 
montime per kondicioner.Blerje dhe shitje,montim tabelash me sinjalistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530559-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te gërmuar.2-Prodhim material ndertimi. 3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore. 5-Ndertim ura dhe vepra arti.  6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike.7-Punime restaurimi.8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.10- Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi.Prodhimi I fidaneve dhe sherbimi I tyre, ne pyje, parqe e 
lulishte.Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni.Tregeti te gazit te 
lengshem per ngrohje.Sherbime transport udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte 
vendit.Shpime pusesh, puse uji.Sherbime, shitje, blerje, kancelari.Pastrim 
dizinfektim.Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim.Shitje me pakice dhe shumice, 
ushqimore dhe pije.Pronontime dreka festive.Funizime dhe montime per 
kondicioner.Blerje dhe shitje,montim tabelash me sinjalistike.")          u be            
("NDERTIMI TE TE GJITHA LLOJEVE, BAR'RESTORANT, SHERBIME 
PLAZHI")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("SHAHA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9482B7F2-4357-4729-8EE4-00D5E1ADB68E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
VLORE,SARANDE,LUKOVE,BORSH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FUSHE;         VLORE,HIMARE,QEPARO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
VLORE,SARANDE,KSAMIL,TE HUNDA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687553-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim objekti veprimtarie. Mbyllja e 3(tre) adresave 
dytesore.
Objekti ishte            ("NDERTIMI TE TE GJITHA LLOJEVE, BAR'RESTORANT, 
SHERBIME PLAZHI")          u be            ("Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar.2-Prodhim material 
ndertimi.3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime rrugore.5-Ndertime ura dhe 
vepra arti .6-Ndertime hidraulike e hidroteknike. 7-Punime restaurimi. 8-Punime 
karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te vecanta. 10-Punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-Punime sherbimi. 12-
Prodhimi i fidaneve dhe sherbimi i tyre, ne pyje, parqe e lulishte. Ndertime dhe 
mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni. Tregeti te gazit te lengshem per 
ngrohje. Sherbime transporti udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte vendit. 
Shpime pusesh, puse uji. Sherbime, shitje,blerje, kancelari. Pastrim dizinfektim. 
Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim. Shitje me pakice dhe shumice, ushqimore 
dhe pije. Pronontime dreka festive. Funizime dhe montime per kondicionier. Blerje 
dhe shitje, montim tabelash me sinjalistike. Bar, Restorant, sherbime plazhi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
VLORE,SARANDE,LUKOVE,BORSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FUSHE;         
VLORE,HIMARE,QEPARO;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
VLORE,SARANDE,KSAMIL,TE HUNDA;         "

Lista e Dokumenteve:

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702771-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
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Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar.2-Prodhim material ndertimi.3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore.5-Ndertime ura dhe vepra arti .6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike. 7-Punime restaurimi. 8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta. 10-Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi. 12-Prodhimi i fidaneve dhe sherbimi i tyre, ne pyje, parqe e lulishte. 
Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni. Tregeti te gazit te lengshem 
per ngrohje. Sherbime transporti udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte vendit. 
Shpime pusesh, puse uji. Sherbime, shitje,blerje, kancelari. Pastrim dizinfektim. Blerje 
materiale pastrimi dhe dizinfektim. Shitje me pakice dhe shumice, ushqimore dhe pije. 
Pronontime dreka festive. Funizime dhe montime per kondicionier. Blerje dhe shitje, 
montim tabelash me sinjalistike. Bar, Restorant, sherbime plazhi. ")          u be            
("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar.2-Prodhim material ndertimi.3-Ndertime civile dhe ekonomike.4-
Ndertime rrugore.5-Ndertime ura dhe vepra arti .6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike. 7-Punime restaurimi. 8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike 
dhe te vecanta. 10-Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise. 11-Punime sherbimi. 12-Prodhimi i fidaneve dhe sherbimi i tyre, ne pyje, 
parqe e lulishte. Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni. 
Tregeti te gazit te lengshem per ngrohje. Sherbime transporti udhetaresh dhe 
turistesh brenda dhe jashte vendit. Shpime pusesh, puse uji. Sherbime, shitje,blerje, 
kancelari. Pastrim dizinfektim. Blerje materiale pastrimi dhe dizinfektim. Shitje me 
pakice dhe shumice, ushqimore dhe pije. Pronontime dreka festive. Funizime dhe 
montime per kondicionier. Blerje dhe shitje, montim tabelash me sinjalistike. Bar, 
Restorant, sherbime plazhi. Blerje-shitje automjetesh vetura kamiona mjete te renda 
dhe mjete bujqesore.Servis automjetesh vetura,kamiona,mjete te renda ndretimi dhe 
germimi.Sherbime per pjese te ndryshme, vaj,filtra.")         

Lista e Dokumenteve:

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717199-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime ne toke te germuar.2-Prodhim material ndertimi.3-Ndertime civile dhe 
ekonomike.4-Ndertime rrugore.5-Ndertime ura dhe vepra arti .6-Ndertime hidraulike e 
hidroteknike. 7-Punime restaurimi. 8-Punime karpenterie. 9-Impiante teknologjike dhe te 
vecanta. 10-Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 11-
Punime sherbimi. 12-Prodhimi i fidaneve dhe sherbimi i tyre, ne pyje, parqe e lulishte. 
Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, plasmasi dhe betoni. Tregeti te gazit te lengshem 
per ngrohje. Sherbime transporti udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte vendit. 
Shpime pusesh, puse uji. Sherbime, shitje,blerje, kancelari. Pastrim dizinfektim. Blerje 
materiale pastrimi dhe dizinfektim. Shitje me pakice dhe shumice, ushqimore dhe pije. 
Pronontime dreka festive. Funizime dhe montime per kondicionier. Blerje dhe shitje, 
montim tabelash me sinjalistike. Bar, Restorant, sherbime plazhi. Blerje-shitje automjetesh 
vetura kamiona mjete te renda dhe mjete bujqesore.Servis automjetesh 
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vetura,kamiona,mjete te renda ndretimi dhe germimi.Sherbime per pjese te ndryshme, 
vaj,filtra.")          u be            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton 
arme-prishje dhe punime ne toke te germuar.2-Prodhim material ndertimi.3-
Ndertime civile dhe ekonomike.4-Ndertime rrugore.5-Ndertime ura dhe vepra arti .6-
Ndertime hidraulike e hidroteknike. 7-Punime restaurimi. 8-Punime karpenterie. 9-
Impiante teknologjike dhe te vecanta. 10-Punime montimi ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise. 11-Punime sherbimi. 12-Prodhimi i fidaneve dhe 
sherbimi i tyre, ne pyje, parqe e lulishte. Ndertime dhe mirembajtje, lerash ujore, 
plasmasi dhe betoni. Tregeti te gazit te lengshem per ngrohje. Sherbime transporti 
udhetaresh dhe turistesh brenda dhe jashte vendit. Shpime pusesh, puse uji. 
Sherbime, shitje,blerje, kancelari. Pastrim dizinfektim. Blerje materiale pastrimi dhe 
dizinfektim. Shitje me pakice dhe shumice, ushqimore dhe pije. Pronontime dreka 
festive. Funizime dhe montime per kondicionier. Blerje dhe shitje, montim tabelash 
me sinjalistike. Bar, Restorant, sherbime plazhi. Blerje-shitje automjetesh vetura 
kamiona mjete te renda dhe mjete bujqesore.Servis automjetesh 
vetura,kamiona,mjete te renda ndretimi dhe germimi.Sherbime per pjese te 
ndryshme, vaj,filtra.Sherbime fotografike,larje dhe stampime fotosh etj.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


